



ВОЈНА ПОШТА 1307  
Инт. број 863-Б  
12.03.2013. године  
НОВИ САД

Чувати до краја 2018.године,  
Ф 30/51, 12.03.2013.

Обрађивач

„СОМАКС“ ДОО  
Мајевчка 13  
Нови Сад  
(назив трг.установе/добављача)

### НАРУЦБЕНИЦУ бр.22/13

На основу члана 26.став 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 116/08),и тачке 18. и 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ( „Службени гласник РС број 50/09“), и ваше понуде од бр.50 од 12.03.2013.године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 22/13 у скраћеном поступку, издаје се наруцбеница за прибављање покретних ствари- услуга и то:

ред. бр.	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	Једин. цена са ПДВ-ом	Укупна цена са ПДВ-ом
1.	Подсклоп прикључница без прекидача 6/1	КОМ.	5	588,00	2.940,00
2.	Подсклоп прикључница без прекидача 3/1	КОМ.	3	336,00	1.008,00
3.	Бојлер електрични 50 лит.	КОМ.	2	9.468,00	18.936,00
4.	Грејач за бојлер електрични, спирални 2-3 KW	КОМ.	5	576,00	2.880,00
5.	Кугла опал фи 150 са навојем	КОМ.	5	321,60	1.608,00
6.	Живина сијалица Е 27/125 W	КОМ.	6	358,80	2.152,80
7.	Прстенасте флуо цеви тип: TL-E 40W/865	КОМ.	24	1.176,00	28.224,00
8.	Прстенасте флуо цеви тип: TL-E 32W/865	КОМ.	24	1.068,00	25.632,00
9.	Бактерицидна флуо цев 90 цм, типа: TUV TL-D, 30W, G 13 "PHILIPS"	КОМ.	10	3.216,00	32.160,00
10.	Цев флуо 18 W	КОМ.	25	91,20	2.280,00
11.	Цев флуо 36 W	КОМ.	25	103,20	2.580,00
12.	Стартер 20 W	КОМ.	25	33,60	840,00
13.	Стартер 65 W	КОМ.	25	33,60	840,00
14.	Патрон брзи 10 А	КОМ.	50	34,80	1.740,00